СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.12.2018                                                                            № 108
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 25 января 2018 года № 64 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы и порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Струковский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 246/36-V-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения», руководствуясь Уставом муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет от 25 января 2018 года № 64 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы и порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Струковский сельсовет».

2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов-

Глава муниципального образования                                                          А.П.Захаров